道新産発第１２号

令和４年８月１０日

   賛助会員 各位

                   一般財団法人道路新産業開発機構

                         理事長  宮田 年耕

                           [ 公印省略 ]

「令和５年度道路関係予算概算要求概要」等の説明会について

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当機構の業務運営につきまして、日頃より多大なご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

  このたび、当機構では、賛助会員を対象とした標記説明会を開催いたします。（Live 配

信・Zoom利用）ご多用中とは存じますがご参加くださいますようご案内申し上げます。

 参加の申込みについては、別紙「参加申込書」にご記入の上、 E-mail

（hido05yosan@hido.or.jp）にて、９月１２日（月）までにご連絡いただきますようお願

いいたします。

敬 具

記

 １．日 時  令和４年９月１５日（木）１４：００～１４：４５

 ２．参加方法 同封の申込書、又は、ホームページよりダウンロードし、必要事項をご

記入の上、E-Mailにてお申込みください。

        追って、Ｗｅｂ参加のためのＵＲＬ及び資料についてメールにてご案内

いたします。

        ◆HIDOホームページ：http://www.hido.or.jp

           ◆申込先 E-Mail：hido05yosan@hido.or.jp

   ※なお、一切の録音・録画を禁止といたします。

   ※質問は後日メールにて受け付けます。

 ３．内 容  「令和５年度道路関係予算概算要求概要」

（講師）国土交通省道路局総務課 企画官 吉田和史氏

            国土交通省道路局企画課 道路事業調整官 河村英知氏

令和５年度道路関係予算概算要求等説明会

参 加 申 込 書

開催日：令和４年９月１５日（木）１４：００～１４：４５

申込日：令和  年  月  日

会社名

所 属

役 職

申込者氏名

勤務先住所

〒

(ビル名)

E-Mail

ＴＥＬ

備 考

【連絡先】

一般財団法人 道路新産業開発機構

総務部長 笹岡恒夫

総務課  近藤真紀子

 E-Mail：hido05yosan@hido.or.jp

 ☎：03-5843-2911

mailto:hido05yosan@hido.or.jp